
Cette ligne fonctionne uniquement en période scolaire

ALLER

Jours

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

Lundi au 
Vendredi

SAINT TROPEZ - LES SALINS 07:40 08:50

SAINT TROPEZ - MAS DE VALINCO 07:42 08:52

SAINT TROPEZ - COLLEGE DU MOULIN BLANC 07:45 08:55

SAINT-TROPEZ - ST ROCH 07:47 08:57

SAINT TROPEZ - PLACE DES LICES 07:55 09:00

SAINT TROPEZ - GARE ROUTIERE 08:05 09:05

SAINT TROPEZ - LA BOUILLABAISSE 08:07 07:57 09:07

GASSIN - BONAVENTURE 08:09 07:59 09:09

GASSIN - SINOPOLIS 08:11 08:01 09:11

GASSIN - L'OUSTALET 08:12 08:02 09:12

GASSIN - BERTAUD 08:13 08:03 09:13

GASSIN - MARINES DE GASSIN 08:14 08:04 09:14

COGOLIN - LA FOUX 08:15 08:05 09:15

GASSIN - LYCEE 08:20 08:20 09:20

RETOUR

Jours

Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

Lundi Mardi 
Jeudi 

Vendredi

GASSIN - LYCEE 12:40 12:40 15:45 16:45 17:45

COGOLIN - LA FOUX 12:45 12:45 15:50 16:50 17:50

GASSIN - MARINES DE GASSIN 12:46 12:46 15:51 16:51 17:51

GASSIN - BERTAUD 12:47 12:47 15:53 16:53 17:53

GASSIN - L'OUSTALET 12:48 12:48 15:54 16:54 17:54

GASSIN - SINOPOLIS 12:49 12:49 15:55 16:55 17:55

GASSIN - BONAVENTURE 12:50 12:50 15:56 16:56 17:56

SAINT TROPEZ - LA BOUILLABAISSE 12:53 12:53 16:00 17:00 18:00

SAINT TROPEZ - SQUARE ALLARD 13:03 16:05 17:06 18:06

SAINT TROPEZ - LA RESISTANCE 13:05 16:10 17:10 18:10

SAINT TROPEZ - PLACE DES LICES 13:00

SAINT-TROPEZ - ST ROCH 13:06 16:13 17:13 18:13

SAINT TROPEZ - COLLEGE DU MOULIN BLANC 13:08 16:15 17:15 18:15

SAINT TROPEZ - MAS DE VALINCO 13:10 16:17 17:17 18:17

SAINT TROPEZ - LES SALINS 13:13 16:20 17:20 18:20

SAINT TROPEZ - VERS LYCEE - GASSIN                                                                                         
Horaires à compter du 02 septembre 2021

7737


